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اعمال محدودیت در ثبت 
 سفارش کالاها و بروز مشکل

2در رفع تعهد ارزی

بایدها و نبایدهای جهش 
تولید با مشارکت مردم

مطالعه ای در مورد راهکارها و الزامات تحقق شعار سال 
1403 که از سوی رهبر انقلاب »جهش تولید با مشارکت 
مردم« نامگذاری شده، از سوی معاونت بررسی های اتاق 
بازرگانی تهران انجام شده است که در آن بر مشخص شدن 
محدوده وظایف دولت و بخــش خصوصی و مجموعه 
اقداماتی که قوای سه گانه و اتاق بازرگانی می تواند انجام 
دهد تاکید شده است. این مطالعه ، الزامات تحقق شعار سال 
1403 را مورد نقد و بررسی قرار داده است. در این بررسی، 
بر اســتقرار نهاد حکمرانی اقتصادی و تغییر نقش دولت 
از تصدی گری به تســهیل  و تنظیم گری تاکید شده است. 
هم چنین عنوان شده است که تولید و تامین کالا و خدمات 
وظیفه بخش خصوصی اســت و دولت باید صرفاً تامین 
کالاهای عمومی را برعهده بگیرد.در این مطالعه بر چهار 
محور »تغییر نقش دولت از تصدی گری و مداخله گری در 
اقتصاد به تنظیم گری و ارائه خدمات عمومی و بازتوزیع 
منابع و ترویج و تســهیل گری توســعه«، »بهبود محیط 
سیاستگذاری در جهت رشد تولید«، »اصلاح نظام مراقبت، 
کنترل و مبارزه با فساد« و »ارتقای ظرفیت های صنعتی و 
تولیدی کشــور از طریق ایجاد ثبات، اعتماد و امنیت در 
حوزه های اقتصادی و سرمایه گذاری« تاکید شده و برای 
هر کدام از این محورها اقدام هایی که نهادهای قانونگذار 
و سیاستگذار مانند مجلس، دولت، نهادهای زیرمجموعه 
دولت و هم چنین اتاق بازرگانی تهــران به عنوان نماینده 
بخش خصوصی می توانند انجام دهند، ذکر شــده است.
برای نمونه در بخش بهبود محیط سیاستگذاری در جهت 
رشد تولید، بر ضرورت اصلاح سیاست های ارزی، مالی و 
مالیاتی تاکید شده و محیط سازی متناسب برای جلوگیری 
از پیدایش فساد نظام مند را برای تحقق شعار سال، ضروری 
دانسته شده اســت.در این مطالعه همچنین، پیشنهادهای 
راهبردی برای تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم، 
از طریق قوای سه گانه را مطرح کرده و در نهایت بر ایجاد 
کارگروه های اقــدام فوری تاکید کرده اســت که باید در 
جهت جلوگیری از اســتمرار صدمات ناشی از گفتمان 
سیاستگذاری و اجرایی فعلی کشور بر تولید، و تسریع و 
پیگیری نظام مند اما موردی مسایل و مشکلات اخلال زای 

تولید حرکت کنند.
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ازسویاستانداریبوشهرسفرلنجهابرایحمل
کالاهایتهلنجیازکشورهایعربیابلاغشد

 آغازسفر 
لنج های بوشهر 

برای حمل 
کالاهای ته لنجی

استاندار بوشهر از ابلاغ ســفر لنج های استان برای 
حمل کالاهای تــه لنجی از مبدا کشــورهای عربی 
همســایه به مقصد اســتان بوشــهر خبر داد.احمد 
محمدی زاده در نشست با مسئولان استان بوشهر با 
اشاره به اهمیت معیشت ســاحل نشینان اظهار کرد: 
دولت سیزدهم نگاه ویژه ای به معیشت مردم بویژه 
ساحل نشینان این اســتان دارد و تمام توان خود را 
برای رضایت مندی مردم به کار گرفته است.وی از 
ابلاغ سفر دوم سال 140۲ لنج های استان خبر داد و 
تصریح کرد: با موافقت ســتاد مقابله با قاچاق کالا و 
ارز، سفر دوم سال 140۲ لنجداران استان بوشهر که به 
نوعی اولین سفر سال جاری است ابلاغ شد.استاندار 
بوشــهر تصریح کرد: رئیس جمهور شــهید، تاکید 
خاصی بر حمایت از ملوانان و لنجداران استان بوشهر 
داشــت و چندین بار از نزدیک در جریان مسایل و 
مشکلات این قشر قرار گرفت.وی اضافه کرد: لازم 
است از مجمع نمایندگان اســتان، آیت الله حسینی 
بوشهری نماینده اســتان بوشهر در مجلس خبرگان 
رهبری و آیت الله صفایی بوشهری امام جمعه بوشهر 
بخاطر پیگیری در تحقق این سفر تقدیر کنم.محمدی 
زاده عنوان کرد: سردار رزمجو فرمانده سپاه استان، 

مهرانگیز رئیس کل دادگستری...
صفحه 4

مرکز ارتباطات ستادکل نیروهای مسلح دومین گزارش هیات عالی بررسی ابعاد 
و علل سانحه بالگرد رئیس جمهور و هیئت همراه را منتشر کرد.

به گزارش اقتصاد ســرآمد، مرکز ارتباطات ســتادکل نیروهای مسلح دومین 
گزارش هیأت عالی بررسی ابعاد و علل سانحه بالگرد رئیس جمهور و هیأت 

همراه را منتشر کرد.متن گزارش بدین شرح است:
1. برابر گزارش دریافتی از سازمان هواشناسی در مورخه 30/ 0۲/ 1403، هوای 
حاضر و پیش بینی فرودگاه تبریز )مبدا( تا مقصد اول و دوم گروه پروازی )پل 
آغبند و سد قیز قلعه سی( تا ســاعت 0۸.۵0 صبح مساعد و متناسب با شرایط 
پرواز با دید )VFR( بوده است لکن هوای مسیر برگشت با دریافت آخرین 
اسناد دریافتی و اظهارات خلبانان و سرنشینان دو بالگرد دیگر نیاز به بررسی 

بیشتر دارد که متعاقباً اعلام می گردد.
۲. بخش اعظمی از اسناد، سوابق و مدارک مرتبط با تعمیر و نگهداری بالگرد 
سانحه دیده مورد بررسی دقیق قرار گرفت و اشکالی که به لحاظ تعمیرات و 

نگهداری بتواند در وقوع سانحه مؤثر باشد مشاهده نشد.
3. با بررسی به عمل آمده و محاسبات صورت گرفته، ظرفیت بالگرد از جهت 
تعداد سرنشین و تجهیزات، متناسب با حداکثر وزن استاندارد بالگرد در شروع 
پرواز و به هنگام برخواســتن از مبدا تا مقصد و مســیر برگشت در حد مجاز 

رعایت گردیده است.
4. بر اساس پیاده سازی مکالمات ضبط شده بین خلبانان گروه پروازی، آخرین 
تماس با خلبانان بالگرد ســانحه دیده تا زمان وقوع حادثه و عدم پاسخگویی 
آنها ۶۹ ثانیه طول کشیده است و هیچ گونه اعلامی مبنی بر وضعیت اضطراری 
ضبط نگردیده است. )زمان تقریبی اعلام شده )حدود 1.۵ دقیقه( در گزارش 
اوّل با پیاده سازی نوار ضبط شده در بالگرد MIL-1۷، ۶۹ ثانیه تأیید می گردد(.
۵. با توجه به نمونه برداری و آزمایشات صورت گرفته از بقایا و قطعات بالگرد 
و نحوه پراکندگی آنها و فواصل اجزا جدا شده از بدنه اصلی، وقوع انفجار ناشی 
از خرابکاری در جریــان پرواز و لحظات قبل از برخورد بــه دامنه ارتفاعات 

منتفی است.
۶. در طول مدت مأموریت و تــا ۶۹ ثانیه قبل از وقوع ســانحه، تماس روی 
فرکانس های مشخص شده با بالگرد سانحه دیده برقرار بوده و آخرین تماس 
و پیام نیز توسط فرمانده گروه پروازی )شهید مصطفوی( صورت گرفته است 
لذا هرگونه بروز اختلال در سامانه ارتباطی و یا تداخل فرکانسی منتفی است. 
)لازم به ذکر است ارتباط بین دو فروند بالگرد دیگر کماکان تا فرود در معدن 

مس سون گون ادامه داشته است(.
۷. برابر گزارش کارشناسان تخصصی آثاری ناشی از اقدامات جنگ الکترونیک 

بر روی بالگرد سانحه دیده مشاهده نشده است.
یادآوری می گردد تا زمان کشف علت اصلی سانحه، بررسی آزمایشات و تجزیه 

و تحلیل داده ها ادامه می یابد و نتایج اطلاع رسانی خواهد شد.

عملیات های گسترده 
ارتش یمن در دریاهای 
سرخ، مدیترانه و عرب

 سخنگوی نیروهای مسلح یمن امروز )چهارشنبه( 
از انجــام ۶ عملیات علیه ۶ کشــتی در دریاهای 

سرخ، عرب و مدیترانه خبر داد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، سرتیپ »یحیی سریع« با 
بیان اینکه نیروی دریایی و یگان پهپادی و موشکی 
نیروهای مسلح یمن با استعانت از خداوند متعال 
۶ عملیات نظامی انجام دادند، افزود: سه عملیات 
نظامی در دریای ســرخ انجام شد که در عملیات 
نخست کشتی LAAX به صورت مستقیم مورد 

اصابت قرار گرفت و به شدت آسیب دید.
سخنگوی نیروهای مسلح یمن با اشاره به اینکه این 
سه عملیات با تعدادی موشک دریایی، بالستیک 
و پهپاد انجام شــد، اضافه کــرد: در عملیات دوم 
کشتی MOREA و در عملیات سوم نیز کشتی 

Sealady هدف قرار گرفت.
وی اعلام کرد: نیروهای مســلح یمن دو عملیات 
نظامی دیگر را با هدف قرار دادن ناوهای آمریکایی 
»البا« و »مرسک هارتفورد« توسط تعدادی موشک 

و پهپاد در دریای عرب انجام دادند.
سخنگوی نیروهای مســلح یمن افزود: ششمین 
عملیــات نظامی با تعــدادی موشــک بالدار ناو 
MINERVA ANTONIA را در دریــای 

مدیترانه هدف قرار داد.
یحیی سریع اضافه کرد: تمامی کشتی های مذکور 
به دلیل نقض تصمیم ممنوعیت حرکت به سمت 

بنادر فلسطین اشغالی هدف قرار گرفتند.
وی ادامه داد: نیروهای مســلح یمن در مواجهه با 
جنایات مستمر رژیم اسرائیل علیه برادرانمان در 
نوار غزه، به یاری خداوند متعــال در هدف قرار 
دادن تمامی کشــتی هایی که با ایــن رژیم مرتبط 

هستند دریغ نخواهند کرد.
به گزارش ایرنا، ارتش یمن طی ماه های گذشــته 
در حمایــت از مقاومت ملت فلســطین در نوار 
غزه چند کشتی صهیونیســتی یا کشتی های عازم 
سرزمین های اشــغالی را در دریای سرخ و تنگه 

باب المندب هدف قرار داد.
نیروهای ارتش یمن متعهد شــده اند تا زمانی که 
رژیم صهیونیستی حملات خود را به غزه متوقف 
نکند، حملات به کشتی های این رژیم یا کشتی های 
عازم سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ ادامه 

خواهند داد.
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